
píší/„!%

; 1G NWT;

Jáá; N“ „bla

? ; jen; ;; Dodatek č. 4

-. “ sit—ji?; ;;; ke smlouvě o závazku Veřejné služby ve veřejné linkové dopravě

& &;jíftůs sztémťu Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřená podle zákona č.

Kam ?! ]11f1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů

——._„_„„____„„. (linky PID č. 373 a 608)———————————_—___—_____________

evidenční číslo objednatele-ROPID

evidenční číslo objednatele-obce

evidenční číslo dopravce

Smluvní strany

1. '

Hlavní město Praha _

se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha 1 \ _

zastoupené

organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy

zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. IS ze dne

25.11.1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města

Prahy č. 40/139 ze dne 16. 9. 2010

se sídlem Rytířská 10, l 10 00 Praha !,

zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ

IČ: 6043 7359

bank. spojeni:_

zastoupenou Pav em roc az ou, poveřeným řízením organizace '

(dále jen „objednatel ROPID“)

obec Zdiby

IČ: 241032

bank- spojení:_
zastoupená starostkou obce MUDr. Markétou Hellerovou,

obec Panenské Břežany

IČ: 240583

bak- spojení:_
zastoupená starostou obce Liborem Halíkem,

město Klecany

» IČ: 240290

bank. spojení:_
zastoupená starostou města Ivo Kurhajcem,

obec Klíčany
.

IČ: 240303

. brmk. spojení—

zastoupená starostou obce Václavem Nováčkem,

obec Úžice

IČ: 237256

bank. spojení:—
zastoupená starostou obce Davidem Hrdličkou,



ola-ec Sedlec

IC: 640239

bank. spojení:_
.

'

zastoupená starostou obce Ing. Zdeňkem Veselým,

oliec Veliká Ves

.

IC: 43750456

'

bank. spoj
ení:—

zastoupená starostou obce JUDr. Ing. Stanislavem Krčilem,

město Odolena Voda

IC: 240559 '

bank spojení:“v

zastoupené starostkou mesta ng.. 1 ou ýborovou,

město Neratovice

IC: 237108

bank. spoj
eni—

zastoupené starostkou města Mgr. Lenkou Mrzílkovou
'

(dále jen „objednatelé
-obce“)

(„objednatelé-
obce“ & „objednatel ROP

ID“ společně dále jen „obj ednatelé“)

na straně jedné jako objednatele

&

2. ČSAD Střední Čechy, a.s.

se sídlem U Přístavu 81 1, Brandýs n/L-Stará Boleslav

uvedená v obchodním rejstříku, vede
ném u MS v Praze, odd. B., vložka 11222

IC:V27616347

DIC: CZ27616347

bank. Spoj
ení:—

zastoupená předsedou představenst
va Ing. iloslavem Studenovsk

ym

(ve všech věcech týkajících se této smlouvy je oprávněn jednat RNDr. Štěpán Ševčík, ředitel)

(dále jen „dopravce“)

na straně druhé jako dopravce

. uzavírají podle zákona č. 111í1994 Sb. tento dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby ve

veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené

dne.2. 12. 2009

Článek 1.

Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 2. 12. 2009 je změna čl. VI. smlouvy a změna příloh č.

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 smlouvy.

Článek 11.

2



Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách:
1. Čl. VI., b. 5. se mění a nově zní takto:

„5 . Pro rok 2012 se výše ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK určí jako rozdíl cenydopravního výkonu a tržeb, předložených dopravcem v předběžném odborném odhaduprokazatelné ztráty pro rok 2012 vymezených na základě dohody smluvních stran takto:

Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2012 za 1 km v se skládá:
. z ekonomicky oprávněných nákladů vymezených na základě dohody smluvních stran za 1km ve výši 32,29 Kč

a

. z přiměřeného zisku sníženého na základě dohody smluvních stran, po přihlédnutík pravidelné obnově vozového parku v předchozích letech, na částku 0,10 Kč na 1 km.

Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2012 za 1 km činí 32,39 Kč.

Objednatelé-obce uhradí podle předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dopravciúhradu prokazatelné ztráty na zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území Středočeskéhokraje za období 1. l. - 31.12.2012:

linka č. 373 linka č. 608a) náklady-:
1 128 494,60 Kč 55 091,50 Kčb) předpokládané tržby:
627 700,80 Kč 9 265,50 Kčc) objednatele—obce zajistí ze svých prostředků úhradu prokazatelné ztráty k předpokládanýmtržbám v celkové výši:
500 793,80 Kč 45 826,00 Kč

z toho: Klecany
53 906,40 Kč 1 1 914,80 Kč 'Klíčany
72 811,40 Kč 5 499,10 KčOdolena Voda
156 324,80 Kč 22 913,00 KčPanenské Břežany
75 985,40 Kč

Sedlec
45 802,10 Kč

Veliká Ves
42 213,90 Kč

Zdiby
53 749,70 Kč 5 499,10 KčNeratovice

0,00 Kč
vyplacenou zálohové měsíčně ve výši: 41 732,80 Kč 3 818,80 Kčz toho: Klecany

4 492,20 Kč 992,90 Kč_ Klíčany
6 067,60 Kč 458,30 Kč

Odolena Voda
13 027,10 Kč 1 909,40 KčPanenské Břežany * 6 332,10 Kč

, Sedlec
3 816,80 Kč

Veliká Ves
3 517,80 Kč

Zdiby
4 479,10 Kč 458,30 Kč

Neratovice
0,00 Kč

Pro rok 2012 je celková prokazatelná ztráta vzniklá plněním ZVS nepřekročitelná' s výjimkou uvedenou v odst. 14. tohoto článku. Výše této ztráty bude závislá na skutečnéujetých kilometrech ODO dle schválených jízdních řádů za rok 2012“

2. Čl. VI., b. 6. se mění a nově zní takto:

„6. Platby pro jednotlivé měsíce roku 2012 provedou objednatele-obce na účet dopravce ubankovního ústavu zálohou vždy do 15. kalendářního dne v běžném kalendářním měsíci na

3



tento běžný kalendářní měsíc. Tento platební kalendář bude uplatňován stejným systémem

každoročně.

Nedojde-li k uzavření dodatku dle čl. 11. odst. 3. této smlouvy, zavazují se objednatele-ob
ce

platit zálohy ve výši 90 % záloh sjednaných a hrazených dopravci dle tohoto odstavce až do

doby uzavření dodatku pro příslušný rok. Smluvní strany se zavazují jednat o uzavření

dodatku. Vyrovnání záloh bude provedeno neprodleně po uzavření nového dodatku.

Platby pro jednotlivé měsíce následujících let dle této smlouvy, tj. v letech 2013 — 2019,

budou konkretizovány
dodatky této smlouvy pro příslušné roky. “

3. V souladu s čl. V1. odst. 13. se z důvodu nepředvídatelně
ho zvýšení ekonomicky oprávněných

nákladů v položce pohonné hmoty (nafta) zvyšuje cena dopravního výkonu za rok 201 l o 1,10

Kč za km. Toto zvýšení bylo zapracováno do vyúčtování za rok 2011 a uhrazeno z poskytnutých

záloh objednatelů
na rok 201 l.

4. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. 1, 2, 3, 4, 6, 7 a 8 od 1. 1. 2012 a na změně přílohy

č.5 od 1. 4. 2012.

5. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Článek m.

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinností od 1. l. 2012.

2. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v 11 vyhotoveních,
s platností originálu, kdy každá smluvní

strana obdrží po jednom z nich.

3. Přílohy č. 1 „Rozsah provozu“, č. 2 „Tarif PID“, č. 3 „Kalkulace linky“, č. 4 „Platné jízdní řády“,

č. 5 „Sazebník postihů“, č. 6 „Seznam vybavení — odbavovací a informační systém“, č. 7 „Výkaz

nákladů a tržeb z přepravní činnosti“ a č. 8 „Standard kvality PID“ jsou nedílnou součástí tohoto

dodatku.

39-12-
2811

\-i-I ! .-'-Í:i

V Prazedn
e

V Praze dne_,
'

Za ROPID:
Za CSAD Střední Cechy, a.s.:

“. !'Pavel Prllclazla'
Ing. Miloslav Studenovský

pověřený řízením organizace
předseda představenstva

, (otisk razítka)
(otisk razítka)

4



.. ' ? “35- 2042
V Praze dne V Prazedne

Za obec Zdiby: Za obec Panenské Břežany:

Munrlarketa Hellerová „...-9 ; „ Q,; :

J starostka ga ' sta

otisk razítka (olisk razítka

"\ f „ LE - !I_': III: ()!

_- ? 05— 2111! !- - .:

mm;ne, V Prazedne

Za město Kližtfány: Za město Odolena Voda:

; vo . . aj c Ing. lita lylorová

jf starost starostka

(otisk r * tka) (otisk razítka)

ÍĚŠ wi: ,? i 3 El Š—ÍÍÝŽ'

V Prazedne V Praze dne

Za“ obec Užice:_-„_.. Za obec Sedlec:

v d Hrdlička Ing. Zdeněk Veselý

starosta starosta

(otisk razítka) " (otisk razítka)

S



*? u __š'g'f__ Žili-'?

2 1 na 2012 “" “

V Praze dne
V Praze dne

íÍÍVcltká Ves:
Za město Neratovice:

JUDr. lng. Stanis av Krči Mgr. Lenka Mrzílková

starosta
starostka - _

(otí sk razítka)
(otisk razítka)

?. s . , 4
V Praze dne35 21:12

Za 010 Klícan|

Václav Nováček

starosta

(otisk razítka)

6



Příloha č. 1

Upřesnění výkonů a rozsahu provozu 1. č. 373 a 608

(linkové km)

linka č. 373

Pracovní den 104922 km Platnost od 2. 1. 2012

Sobota ' 894,48 km Platnost od 7. l. 2012

Neděle ' 894,48 km Platnost od 1. 1. 2012

linka č. 608

Sobota 31,59 km Platnost od 7. 1. 2012

Neděle 31,59 km Platnost od 1. 1. 2012



. Příloha č. —3

Ekonomická kalkulace linky PID č. 373

Kobylisy - Korycany

1. 1. -31. 12. 2012

km .. _ _ __ Íí“„_£i?_&fa_._--Í' Ěíí—"ÍššD—ÍJ
io. .__-_-___.______Í;_.m<_>9g „„muž "'“ „353%-
0,151 . ;.-. __39323- _-_._ míří— iii—70?
selen _ ___... ___;.__ ___-3049323- __--..-_894,48-=;iEQ

““" "" ""W— ___peeškm“—“——T* 3630

'__ ....ŠIÍÍÍÍ KB "““—114515; 1
išpás_mca_-__.-_-_—"l—-__53.3.91363.._Í__óíěa7;“ííršl —“i
;M-;;_3£19384- „__093'; 25193341, “ .;
QQ---__'.___F_._-„Mi£h . ___QL-me- 333493“

í9.l2.9__- .. ___-;.__ží_34.0»%%;!...; .-_93.0_03_.._-_.3_4M,L;Mi/d

:Í:;.-_________;Cfm-£Wn—'l—

í- .. ..?-_EáSE_5£_í-O;1É$W_OĚĚ.__-_..ELBÁÍJQ...£...V“-—Š_Ě7!3 000 wu- 15. KB ODO
____.._.?Žzlílíč.=_-.._.._. .- _.-..-.___.___'_.. .-..££líč_f-__._ ?

j íta—adí ' '_'." '

.h-riášaqÍ-LÍ-Í.. ..-..l;_1.fía7jě'1_0=89—_f<;

3.29.- 333.130! ..?P.9._ . . --_%_.--_-_ .. .. .. .i

LEPÉo-e.%>--__í;l-E€323Mčf

_. ;" jídÉIÉMvíří; f."

0- patrí-_ .. -. ___—;5—763Líštílít'éř

řítí-111330929110- .. _? 5 623230 Ke?

ZDO- ___. . ___..41292335ss3m:

090--_ - ._._;-62_77.933-350

-— ;—ÉW7_Í;—Ú

nakĚ_0___fmsa—K;

M-;;MíLáQ—lsý-É

MMĚRCLJ;-__.__l

_tglg;_vn. p. ZDO l_________;

M;-_;„ž
*náklad —vn.p.ODO ' 1128494,60Kč=

tržby - vn. p. 000 627 700,30 Kč

zlráta-vnp. ooo ' 500 79331153;- *

___,_„;-_-_-___ Krytí ztráty ]

celkem měsíčně

114 30030143,

___ 500 793,30 Kč* 41 732,30 Kč

53 906,40 Kčj 449220105

72 311,40 Kč 606160 Kč

156 324,30 Kč 13 027,10 Kč

633310 Kč

45 302,10 Kč 3 316,30 Kč

Veliká Ves 42 213,90 Kčl 3 517,30 Kč -
Im; [ 5_3 749,70 Kč 4 479,10 Kč



Priloha č_ ., 3

Ekonomická kalkulace linky PID č. 608

Kobylisy — Odolena Voda

1. l. - 31. 12. 2012

km [ PD so 1 So so Ne ŠD '
0. _ 0,00 16,67 __ 16,67

vnější _ 0,00 _ ___ 14,92 _ 14,92

celkem 0,00 31,59 31,59

___ _ nočet km _ _ odíl

_ 31) KB Tedem '

o. pásmo __ 1 900,33 0,00 1 900,33 '
me'ší násmo ztoho: 1 700,33 0,00 “ 1 700,33 “'

zoo _ 0,00 0,00 ' 0,00 000%
jooo _ 1 700,33 0,00 1 700,33 meggi

\ cena za km __ _?

_ _0, 935936 sp _ 0. ásmo KB vn. . zoo__ vn. . 31) 6130 vn. p. KB 0150

náklady _

O. pásmo 70 656,10 Kč

“vn. pásmo ZDO 0,00 Kč

vn. pásmo ODO ' 55 091,50 Kčf

předpokládané
tržby (bez DPH)

0. pásmo 20 904,20 Kč

vn. _á—síno ztoho: 926150 Kč

ooo___m __ 9 265,50 Kč

Bilance

79 656,10 Kč

20 904,29 Kč

zna; _-__0_.___ ___—_ __49 751,90 Kč

0,00 Kč

náklady - vn. . 0130 55 091,50 Kč

9 235,50 Kč

45 826,00 Kč

: K131i Ztráty _

_____ celkem
49 751,90 Kč 4 146,00 Kč

se. kraj zoo 0,00 Kč

3 313,30 Kč
22 913,00 Kč 1 909,40 Kč

5 499,10 Kč 453,30 Kč

Klecany 11 914,80 Kč 992,90 Kč

458,30 Kč



„ „_

Prfloha c.. -1
109373 “MKAÉÉĚÉŠTWW Praha,KobyIisy - Neratovice,!(orycany

Pů?
Praha

_

373 3 w UPřístavu 01118250 01 Brandýs nad Labem-5101080100107, 1101. 326911954, -' do: 8.12.2012

_'
5: 2 ©? “R ? ©? 59 R GH: “X (5.11 “X ©1 $< ©1' “2 ©?

pásmo

a A A A
. A

Vozovna Kobylisy
B 5:08 6:13 6:38 7:08 7:33 7:43 8:13 8:33 8:53 9:33 9:53 10:33 10:53 11:33 11:53 12:33): Počeradská
0 0:00 0:14 0:39 7:09 7:34 7:44 0:14 0:34 0:54 9:34 9:54 10:34 10:54 11:34 11:54 12:34x PND—91075155. _ _ ._Ei _ . 95.19. 5f_1£.210_íi_10_73£_1315

$i_15_ 1522 3.1.52. 913.15 9593922219155 11295355 12135
WC:—05111100

1 0:12 0:17 0:42 7:12 7:37 7:47 0:17 0:37 0:57 907—957 10:37 10:57 "11:37 11:57 12:3720101711 parku 1 0:13 0:10 0:43 7:13 7:30 7:40 0:10 0:30 0:50 9:30 9:50 10:30 10:50 11:30 11:50 12:30„( Zdiby,Výzkumný 1351017 1 0:14 0:19 0:44 7:14 7:39 7:49 0:19 0:39 0:59 _ 9:39 9:59 10:39 10:59 11:39 11591239Sedlec:
1 0:17 0:22 0:47 7:17 7:42 7:52 0:22 0:42 9:02 9:42 10:02 10:42 11:02 11:42 12:02 12:42x SedlecPEMA
1 6:18 6:23 6:48 7:18 7:43 7:53 8:23 8:43 9:03 9:43 10:03 10:43 11:03 11:43 12:03 12:43x KřesanyZdibsko
1 6:20 5:25 6:50 7:20 7:45 7:55 8:25 8:45 9:05 9:45 10:05 10:45 11:05 11:45 12:05 12:45Klíčany
1 5:27 0:22 0:27 0:52 7:22 7:47 7:57 0:27 0:47 9:07 9:47 10:07 10:47 11:07 11:47 12:07 12:47:( Kffčany,Břež_ansbá__ _________1 3.1.2121. .5__T29554_3324 7:49 3515.53.. 912_9 9.119. 9592.21?19592193911109374912:09

12549
Paneň'skě'íařežanmámek

2 5:30 0:25 0:30 0:55 7:25 7:50 "0:00 0:30 0:50 9:10 9:50 10:10 10:00 11:10 1175—1250 12:50Panenské Břežany 2 5:32 0:27 0:32 0:57 7:27 7:52 0:02 0:32 0:02 9:12 9:52 10:12 10:52 11:12 11:52 12:12 12:52Odolena VodaDoIíqek
2 5:35 6:30 6:35 7:00 7:30 7:55 8:05 8:35 8:55 9:15 9:55 10:15 10:55 11:15 11:55 12:15 12:55Odolena 110002017. 2 ) ( 0:37 2 3 1 .? .) ( ,) 9:57 3 3 g ? ? 12:57Odolena Voda,Uk1ubu
2 5:38 6:33 6:40 7:03 7:33 7:58 8:08 8:38 8:58 9:1810:0010:1810:5811:1811:5812:1813:00

:: Odoíena Voda.Doiřnek.V0doíská
2 5:40 6:35 6:42 7:05 7:35 8:00 8:10 8:40 9:00 9:2010:02 10:20 11:0011:2012:0012:20

13:0200010713 Voda,DoIni náměstí 2 5:42 0:37 0:44 7:07 7:37 0:02 0:12 0:42 9:02 9:22 10:04 10:22 “11:02 11:22 12:02 12:22 13:04ÚŽiw-KUPBŘ
„% _L_ L .___Č__ 3105—91? Č .. Č Č ._Č.. Č...... .. ._1_2£_2Š.___L704407150.. _. 23 _._z_ __z_ z__ 4:44 01.0 _ „z : z. _ 2 z. _ 22:24.. .1_"“Wai—cekorycany
2 z z 3 0:12 0:22 : z z (* z ' 12:32 ;VELIKÁ VES 2 5:47 0:42 7:12 0:15 0:25 9:27 10:09 10:27 11:07 11:27 12:35 13:09NERATOVICEKORYCANY 2 5:50

Tamní 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 05 57 59 01 03 05 07Jokmčování
pásmo se 521 $< (97 17 (531 1: 7: ©: 54 (531 (01 >< x 151-1 114 (01.a A

A A
A00071107 v B

Vozovna Kobylisy 0 12:53 13:33 13:53 14:33 14:53 15:33 15:30 10:23 10:33 10:53 17:03 17:33 17:30 10:20 10:33 19:23 19:33Počeradská
0 12:54 13:34 13:54 14:34 14:54 15:34 15:39 10:24 10:34 10:54 17:04 17:34 17:39 10:29 13:04 19:24 19:04Prunéřovská _ __ ___.. _3 122319213952145315 14:55 15í3_5_15-'_49„É=_2._5_Jěi3€= 1.955 375.95. 173310331? “330_3135 19:25 19:35

“201—1534105515515
1 12:57 13:37 13:57 14:37 14:57 15:37 15:42 10:27 10:37 10:57 17:07 17:37 17:42 "10:32 1037“G:27 &'72015170115010
1 12:50 13:30 13:50 14:30 14:50 15:30 15:43 10:20 10:30 10:50 17:00 17:30 17:43 10:33 10:00 19:20 19:30Zdiby,Výzkumný ústav 1 12:59 13:39 13:59 14:39 14:59 15:39 15:44 10:29 10:39 10:59 17:09 17:39 17:44 10:34 10:39 19:29 19:39000106
1 13:02 13:42 14:02 14:42 15:02 15:42 15:47 10:32 10:42 17:02 17:12 17:42 17:47 10:37 10:42 19:32 19:420601051750141
1 13:03 13:43 14:03 14:43 15:03 15:43 15:40 10:30 10:43 17:03 17:13 17:43 17:40 10:30 10:43 19:33 19:43KlecanyZdíbsko
1 10:05 13:45 14:05 14:45 15:05 15:45 15:50 10:35 10:45 17:05 17:15 17:45 17:50 10:40 10:45 19:35 19:45Klíčany
1 13:07 13:47 14:07 14:47 15:07 15:47 15:52 10:37 10:47 17:07 17:17 17:47 17:52 10:42 10:47 19:37 19:47Kl'ičannyežanská __ _ ________1_ 13:09_10:_49_14:09 1431509 15:49 15:54 33930319 13091719 13491754 10443319 19:39 19:49"Pane'nšíé—Břa'žáňýýžěmek
2 13:10 13:50 14:10 14:50 15:10 15:50 15:55 10:40 10:50 17:10 17:20 17:50 17%1035 10:50 1951956Panenské Břežany 2 13:12 13:52 14:12 14:52 15:12 15:52 15:57 16:42 16:52 17:12 17:22 17:52 17:57 18:47 18:52 19:42 19:52Odorena 1760590110514 2 13:15 13:55 14:15 14:55 15:15 15:55 10:00 10:45 10:55 17:15 17:25 17:55 10:00 10501055 19:45 19:55Odolena Vodazáv. 2 2 2 3 ? 15:20 ? ! (* 16:57 ( Z 3 3 ) ? (* (Odolena Voda,U klubu 2 13:10 13:50 14:10 14:50 15:23 15:50 10:03 10:40 17:00 17:10 17:20 17:50 10:03 10:53 10:50 19:40 19:50Ddoiena Voda,Do1ínek,Vodoíská
2 13:20 14:00 14:20—15:00 15:25 18:00 16:05 16:50 17:02 17:20 17:30 18:00 18:05 18:55 19:00 19:50 20:0030010114 VodaDolní nan-1000 2 13:22 14:02 14:22 15:02 15:27 10:02 10:07 10:52 17:04 17:22 17:32 10:02 10:07 10:57 19:02 19:52 20:023211591051500
2 __ 14:25 15:30 ( z _ z (_ $ __ Č ,! __ 19:05 (J“2100111017000
2.3 14:20 15:33

7 g 3 19:00 2 '1eratovfcekorycaň __ 2 3 14:32 15:07 5 i _? '? ( ? "i" 19:12 ? _ "!ELIKÁ VES 2 13:27 14:35 15:40 10:07 10:12 10:57 17:27 17:37 10:12 19:02 19:15 19:57JERATOVICEKDRYCANY
2 13:30

17:00
19:05

stávky vtarifních pásmech 0 & Bjsou na území hl.m. Prahy.

ránka 112

5011. CHAPS spol. s r.o.



1

100373 PRAŽSWNTEGROWADOPRM :le Praha,Kobylisy - Neratovice,Korycany '-
Městslci doprova

Fio Praha
_

U Přistavu 51118 250 01 Braricl's nad Labem- Stará Boleslav, tel. 326911954 do: 8.12.2012 ".__

_ _ Tarifní 50 71 73 75 ?? 79 81 83

Pokracovám ze str. 1/2 pásma x (01 $< ©1 : $< ©; _

'
Vozovna Kobylisy B 20:23 20:33 21:23 21:43 22:13 23:13 23:13 0:43

)( Počeradská B 20:24 20:34 21:24 21:44 22:14 23:14 23:14 0:44

'x Prunéřovská _ __ B 20:25 20:35 2252115323151 23:15 23:15 0:45 __________ __ __

126155311" 561111151; " “"“"—' 1 20:27 20:37 2127 21.4? 22:17 202122317 054? " ....._..._._ ' " '

Zdiby.U parku 1 20:23 20:38 21:28 21:48 22:18 23:18 23:18 0:48

x Zdiby,Výzkumný ústav 1 20:29 20:39 21:29 21:49 22:19 23:19 23:19 0:49 _

Sedlec 1 20:32 20:42 21:32 21:52 22:22 23:22 23:22 0:52

): Sedlec,PEMA 1 20:33 20:43 21:33 21:53 22:23 23:23 23:23 0:53

)( Klecandeibsko 1 20:35 20:45 21:35 21:55 22:25 23:25 23:25 0:55

Klíčany 1 20:37 20:47 21:37 21:57 22:27 23:2? 23:2? 0:5?

x KlíčanyBřežangká _______ ___J 20:39 20:49 21:39 223223233 23:29 0:59

PanenskěÉěžáňýj'zěrňék 2 20:40 20:50 21:40 22:00 22:30 23:30 23:30 1:00 "_ ___—"""“" ' *" ' '

Panenské Břežany 2 20:42 20:52 21:42 22:02 22:32 23:32 23:32 1:02

Odolena VodaDolínek 2 20:45 20:55 21:45 22:05 22:35 23:35 23:35 1:05

Odolena Voda,.záv. 2 ! 3 21:4? 22:0? 22:37 Z ? ?

Odolena Voda,U klubu 2 20:48 20:58 21:50 22:10 22:40 23:38 23:38 1:08

)( Odolena VodaDolínekNodolská 2 20:50 21:00 21:52 22:12 22:42 23:40 23:40 1:10

Odolena Voda,Dolní náměstí 2 20:52 21:02 21:54 22:14 22:44 23:42 23:42 1:12

úžicexoneč 2 1__._e____z___e___ z eÚŠĚeNeÍĚéÍá-a— _ . _ŽŠ __í.__ _3___ _L_ ? ?... ?„____.______ .. __ ___ . _ . __ . .

“NěrálíovíoefŘ'ofŠČa-ný . ._.. .__ž ? Í ? . _í______. .__.Ě_ (— . __ __ _ . . _. _

VELIKÁ VES 2 20:5? 21:0? 21:59 22:19 23:4? 1:1?

NERATOVICEKORYCANY 2 22:02

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy. :;ÍÉjlťšrl-ígrgzšr mmm“ a Ta" " Juda s predem

Normana 0 provozu FlD na tel.: 296 19 13 1?;naln1emetu:WWW.erld.C-'Ě [_J'oplnkový prodej jízdenek bez Panák? “ řidiče.

x na znamení Uzemf hl. m. Fran-3,1r se potěšila ]akodtanfnl pááma.

:: jede v pracovních dnech

© jede vsobotu

1 jede v neděli a ve státem uznané svátky

& spoí 1 vyčká v zastávce Klíčany příjezdu

spoje linky FJD 320 od Prahy max. 20

minul

A na spoj 5, 41 a B? navazuje \: zastávce

Odolena Voda, Dolní náměstí spoj linky

PID 372 směr Úžice

]. na spoj 11, 3? a 5? navazuje \: zastávce

Odolena Voda. Dolní náměstí spo! linky

PID 370 do Kralup nad Vltavou přes

Zlončioe

A na spoj 12. 29, 51.173 51 navazujev

zastávce Odolena Voda. Dolní namesti

spo; linky.' PID 370 do Kralup nad Vltavou

přes \?eltrusy

Stránka 2 f : Soft. CHAPS spol. s r.o.



PRAŽSKŘENTEGRDVMDOPRAVA 0 ' -100373 1151114455513 '“ ' Praha,KobyI|sy — Neratov1ce,Korycany

/ FÍD Praha

_

U Přislavu 131118250 01 Brandýs nad Labem - Stara Buie—31911, 131. 325911954. do: 8.12.2012

, 21 0531 54 $< 631 2: ©? $< 54 (5111 611 $< 6:4 15:11 14 (91 x
_

pasmo

051.1 VES 2 4:10 4:50 4:57 5:32 5:13 5:22 5:45 7:14 7:15 5:35 5:47 9:47
4440444444154 _ . __ 2. _ 1_ z____._z__7;_ ________.__z___ 425_._1______. _; 7:22 4:41 e z .“7156411131464 ";; . __z._4 2.1 _ 1 .a: ___2_... „4.492 .j_'_„.__e 7:24 . 444.. _1; . 2_ “1353511311615" ' ' ' 2 .) 1 z ( 1 5:32 : 2 7:29 5:45 1 ' (
055155511503051111 náměstí 2 4:15 4:55 5:02 5:37 5:53 5:15 5:22 5:35 5:51 5:52 7:19 7:34 7:52 5:52 5:52 9:52 9:52
OdolenaVada,U školy 2 4:16 4:56 5:06 5:41 5:56 6:22 6:26 6:40 6:55 6:56 7:23 7:36 7:56 6:56 8:56 9:56 9:56
Odolena Vodazáv. 2 i 2 ? 2 ] 6:25 3 3 2 (' 7:26 2 č 1 3 ( ?
Odolena VodaDoIínek 2 4:21 5:01 5:10 5:45 5:59 6:29 6:29 6:44 6:59 6:59 7:29 7:42 7:59 5:59 9:00 95910130
Panenskésřežany 2 4:24 5:04 5:13 5:46 6:02 6:32 6:32 6:47 7:02 7:02 7:32 7:45 8:02 9:02 9:0310:0210:03

Panenské Břežaniíámek 2. 15522-93315 5:_5_1_1_g:g__6_:34 5i€1£32..£91„_7:91_1221 721.7...9501___$'_i?4. 9LMZEUCLQ5?"KTičěňýTÉ—řšž—ansía 1 4:27 5:07 5:15 5:51 5:05 5:35 5:35 5:50“ 7:05 7:05 7:35 7:45 5:05 9:05 9:0510051005'
Klíčany ' 1 4:29 5:09 5:15 5:53 5:07 5:37 5:37 5:52 7:07 7:07 7:37 7:50 5:07 9:07 9051041710013

)( 1055355201505 1 4:31 5:11 5:20 5:55 5:09 5:39 5:39 5:54 7:09 7:09 7:39 7:52 5:09 9:09 9:1010:091o:10
): Sedlec,PEMA . 1 4:33 5:13 5:22 5:57 5:11 5:41 5:41 5:55 7:11 7:11 7:41 7:54 0:11 9:11 9:12 10:11 10:12
550155 1 4:34 5:14 5:23 5:55 5:12 5:42 5:42 5:57 7:12 7:12 7:42 7:55 5:12 9:12 9:1310:1210:13

deíby,Výzkumnýústav 1 4:37 5:17 5:26 6:01 6:15 6:45 6:45 7:00 7:15 7:15 7:45 7:56 8:15 9:15 9:1610:1510:16
2015370115510 1 4:35 5:15 5:27 5:02 5:10 5:45 5:45 7:01 7:15 7:15 7:45 7:59 5:15 9:15 9:1710:1510:17

1ZdíbY-U09'Hi05.. .- .1 „523219 _5?23 5503—511LE? _Ěš£_..?£9.2_.„7_f_1_3 _?51_Z.___?_€1_7__ 9.799 517 9717311219213 10115.Zříúňěřbššká" 5 4:41 5:21 5:30 5:05 5:19 5:49 5:49 7:04 7:19“ 7:19 7:49 5:02 "5:19 9:19 9201011531130
(Počewdská B 4:42 5:22 5:31 6:06 6:20 6:50 6:50 7:05 7:20 7:20 7:50 8:03 6:20 9:20 9211112010121
Vozovna Kobylisy B 4:43 5:23 5:32 6:07 6:21 6:51 6:51 7:06 7:21 7:21 7:51 3:04 8:21 9:21 9:22 10:21 10:22
KDEYLISY ==: B 4:45 5:25 5:35 5:11 5:24 5:55 5:54 7:10 7:25 7:24 7:54 5:05 5:24 9:24 9:2510:2410:25

DokračoVání 1511 71 101 $< x (01 (91 $< (91 54 (91 1: (9+ 11 (91 x 531pásmo

NERATOVICEMORYCANY 2—'EEE—m-
VELI — VES 2 10:40 10:47 11:47 12:35 12:43 13:40 13:47 14:55 15:53 15:35 15:44 17:32 17:47
Nefatovicexůwšfšx.. ___ ___? ._1'___3.._.____L121_4_1 (' £___?. __ 25.1.91. __ „121.95 ___1_6141__3 _! .___30553715153Ěj ____.__2.9 „22 2 _ 1 12:45 1__e______z .. 13:95 _...__15-:99_;_____1_5_:12_ ._1___L__. ?"“0566121551515 ' 2 z 1 z 12:45 ( ) ( 15:05 15:03 15:45 z ( ':—
Odolena vodapolní 115515511 2 10:45 10:52 11:45 11:52 12:52 12:45 13:45 13:52 14:52 15:12 15:52 15:07 15:22 15:52 15:49 17:37 17:52
Odolena Voda.U školy 2 10:49 10:56 11:52 11:56 12:56 12:52 13:49 13:56 14:56 15:16 15:56 16:11 16:26 16:56 16:53- 17:41 17:56
Odolena 05002511. 2 10:52 z z z ) 2 13:52 3 2 15:19 z z z z 15:55 .? .?
Odolena VodaDolinek 2 10:55 11:00 11:55 12:00 13:00 12:55 13:55 14:00 14:59 15:23 15:59 15:15 15:29 17:00 15:59 17:45 17:59
Panenské Břežany 2 10:55 11:03 11:55 12:03 13:03 12:55 13:55 14:03 15:02 15:25 15:02 15:15 15:32 17:03 17:02 17:45 15:02
Panenské Břežanyggfpílt__2_ ._TLUPJJEĚ5 12:00 124053305 13:00 14:00 1405304135423 15:04_1_5_:2_0 1514 _1305 17:04 17351_5_:1_1_4
"Kiřč'aňyšřežanská 1 11:01 11:05 12:01 12:05 13:05 13:01 14:01 14:05 15:05 15:29 15:05 15:21 15:35 17:05 17:05 17:51 15:05
Klíčany 1 11:03 11:05 12:03 12:05 13:05 13:03 14:03 14:05 15:07 15:31 15:07 15:23 15:37 17:05 17:07 17:53 15:07
KlecanyZdibsko 1 11:05 11:10 12:05 12:10 13:10 13:05 14:05 14:10 15:09 15:33 15:09 15:25 15:39 17:10 17:09 17:55 13:09
3541559151144 1 11:07 11:12 12:0712:12 13:1213:0714:07 14:12 15:11 15:3515:11 15:27 15:41 17:12 17:11 17:57 15:11
Sedlec 1 11:0511:1312:05 12:1313:13 13:05 14:0514:13 15:1215:3515:12 15:2515:42 17:13 17:12 17551512
Zdiby,Vý_zkumný ústav 1 11:11 11:1512:11 12:1513:1513:11 14:11 14:1515:1515:3915:1515:31 15:4517:1517:1515:01 15:15
2111590 parku 1 11:1211:1712:1212:1713:1713:1214:1214:1715:1515:4015:1015:3215:4517:1717:1515:0215:15
211111140 celnice 1 11:13 11:15 12131215 13:15 13:13 14:1314:15 15:1715:41 15:17 gyga 17:15 1737 15:0315:17
Prunéřěvská _ B 11:15 11:20 12:15 12:20 13:20 13:15 14:15 14:20 15:19 15:43 15194535 15:49 17:20 17:19 15:05 15:19
1355515115115 13 11:15 11:21 12:15 12:21 13:21 13:15 14:15 14:21 15:20 15:44 15:20 15:35 15:50 17:21 17:20 13:05 15:20
Vozovna Kobylisy B 11:17 11:22 12:17 12:22 13:22 13:17 14:17 14:22 15:21 15:45 15:21 15:37 15:51 17:22 17:21 15:07 15:21
1031371.le v B 11:20 11:25 12:20 12:25 13:25 13:20 14:20 14:25 15:24 15:49 15:24 15:41 15:54 17:25 17:24 15:11 15:24

stávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

1051111111112

Soft. CHAPS s- ol. s r.o.



1

100373 *““W'ĚGRWWDOPWWW Praha,Kobylisy — Neratovice,Korycany
ěstská doprava :

Fia Praha _

" UPfistaw811fa_250013rand' nadLabem—Slafa Bolaslavi 1013259119541. do: 8.12.2012

Opačný směr Tarifní 70 ?2 ?4 76 6 80 82

Pokracovánfzestr, 112 pásmo ©1 $< (Žl- $< (531 se (131 .

NERATochKORYCANY :

VELIKA VES ? 18:52 19:36 20:1? 21:1? 22:17 22:50

Neratovice-Koaxean! _ . 2 __ _ f, _ 1.9.1319. ___2_. .a..- ?_...__a. _. _ __ __

“až—99111999 __ _ . _ „...za __i-. 19.19.- -?____L .. ._a__ _s . . _______ T" '

021333563550— 2 2 19:46 2 ? 3 3 " " " ' '— '

Odolena VodaDolni náměstí 2 18:52 16:57 19:50 20:22 21:22 22:22 22:55

Odoíena Voda,U školy 2 16:56 19:01 19:53 20:25 21:25 22:25 22:58

Odolena Vodazáv. 2 2 ( 19:55 20:23 21:25 22:28 ?

Odolena VodaDolíne-k 2 18:59 19:05 19:59 20:31 21:31 22:31 23:01 _

Panenské Břežany 2 19:02 19:06 20:02 20:34 21:34 22:34 23:04

Panenské 511291129qu 2 19:01 19:1.9-39.03141631393323199 __ - _ -

;c'kňěáňyTar—ezanská 1 19:05 19:11 20:05 20:37 21:37 22:37 23507 "——""""_ ' " ' ' “ ' " " '

Klíčany ' 1 19:07 19:13 20:0? 20:39 21:39 22:39 23:09 _

x Kiacanyldřbsků 1 19:09 19:15 20:09 20:41 21:41 22:41 23:11

x Sedlec;PEMA _ 1 19:11 19:1? 20:11 20:43 21:43 22:43 23:13

Sedlec 1 19:12 19:18 20:12 20:44 21:44 22:44 23:14

:( Zdiby,Výzkumný ústav 1 19:15 19:21 20:15 20:47 21:4? 22:47 23:17

Zdiby,U parku 1 19:15 19:22 20:16 20:48 21:48 22:48 23:18

>< Zdíby,U celnioe______ __ 1 19:17 19233031?___2_0:_49__2_1_:4__93;49_23_:_1_9 __ __ ____ _

.": Přoříěřoůská B 19:19 19:25 20:19 20:51 21:51 22:51 23:21 '

=< Počeradská ' B 19:20 19:26 20:20 20:52 21:52 22:52 23:22

Vozovna Kobylisy B 19:21 19:2? 20:21 20:53 21:53 22:53 23:23

KOBYLISY v B 19:24 19:31 20:24 20:56 21:56 22:55 23:26

_ , _ Platlsmluvnipřepravnípodminkya ari PIl.Jizdasp -- m

Zastávky v tarifních pásmech 0 a Bisou na uzeml hl.m. Prahy. zakoupenou lizdenkou.

_ , . , * Doplňkový prodal jízdenek bez přirážky u řidiče.

11012302;32:12:30 na 131.. 296 19 18 17. namlornetu. www.ropldcz Území „_ "_ Prahy „_ počřlá laku __ Hmm pásma

x jede v pracovních dnech

© jede v sobotu

1 jede v neděli a ve státem uznané svátky

£). spoj 14 vyčká v zastávce Odolena Voda,

Dolní náměstí příjezdu spoje linky PID

370 od Kralup max. 10 minut

Stránka Zl' 2
Soft, CHAPS spol. s r.o.



_ 100503 “MWĚĚÉÉĚWWW Praha,!(obylisy - Odolena Voda,Do|ní náměstí
_ . _ Fia Pana

- 08 3 m"

U Pfistavu 8111182511101 Brandýs nad Labem - Stará Boisslav. bel. 326911954. do: 8,12_2012

Tarifní

_
pásmo 55

_
_

Vozovna Kobylisy B 1:33

_ '>< Počeradská B 1:34

31 Prunéřovská _ __ B 1_:3_5 ___ __iŽiílíýLÚ-čelniče . _ 1' .___3? __ __ _ _
_ __ _ __ _ _ _ _ _ ___. _.

Zdiby 1 1:38

20iby.VeItěž,pošta 1 1 :39

ZdibyNeněž 1 1 :40

Zdíby,Přemyšlení 1 1:41

Zdiby, PřemyšleníN Remízkách 1 1:42

_
Klecanyu hřbitova 1 1:44

:( K1ecany,Zdibsko 1 1:48

Klíčany __ __ < 1 1:18 ___- ..
' ' 571051 Vádímdubu' “' 2 1:53 " ""“"—'— ' "' " ' “""—"“ _ " ")( Odolena Voda,Dolínek,VodoIská 2 1:54

ODOLENA vomoómí NAMEST! 2 1:56
:

' Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy. „1233213333233 podmmky a Tam P D' Jada s předem

Informace:: provozu PID na lol.: 296 19 13 17:1'lain1emeturwww_f0piď.cz l_Joplň_kový prodej jízdenek bez přirážky “ fidlče.1 na znamení
Uzeml hl. m. Prahy' se počítá fako 4 tanřnl pásma.

© jede v sobotu

1 jede v neděli a ve státem uznané svátky

nejede 9.4.,1.5.,s_5..5.?.a 29.9.

V zastávce lfKobvlisv:l navazuje linka na

pos lední spoj metra trasy C : centra

Soft. CHAPS spol. 5 r.o.



_ „Jia/ J . ..-

,

Příloha č. 5
SAZEBNIK POSTIHÚ

Dopravceji? pawnen 35501135?SEWQFŠÉĚHÝ

nápad uvedený 11:29:

1193953? ÉĚĚŠ'IĚNFĚŘĚĚĚŽĚĚNĚHP TYPU V021DLA
1 a) nýhlášenýnrosmí "fl 13199; u "_nek s p_rovozem v tar- pgísmu P r'ňěšfčňíšóuěěš ňšňlá'šenýičh “111951610“

_ 1119591191191. 01.2.21111195190110 obnov neonů 11191. 91.9 JR.

5011km 5 "

Ib) nenahlášený prostoj na lince

2 000; + s

-. _ _ ___ _ - _-.._.... __ -__.... ___. .__.___-__ _. __ ._.. __ .. __ _ _ _ _ zoo,/km

. 1.9) „1199911131901 9.01.0113. 91191909. 1099099299919 Školní linky 919 JR_ . _ _ _.
' “ “1 500,- s

.3910923191150!099199950999250911099 nejnw ___. _ .- _. “' “ " ' ' '“ ' _ “ E 0110;- s

19190999155— 0909191909 aénšngtyneeřeýnpnnéln 11.93.1911 die. !JŘneŠšoj'í“ ' ' ""
" "1003 sín.

__10..1190410119909..nepratolgrtágánašnešmv_přtrqugfnherggnleqn
9319591; ' ' ' " Í 1050,— ' 51

-_2-_ 441211342.-- ______ .. __ 23). . 9999992941959! XÉŠÚĚEÉĚĚFÉFĚY „="-_ 9919105993520!sz916.1. 99 5455319321511 zášťěviéu " “' "5005 51

.2.92p_ře_cfŠ-_3502_91_119_z_d.\£2_id_leěá©_fě\£xs_equxlkpvyxšží
než nošení.—2513039139115 ' " ' :““í'čóó'; ' 51

_-_chocqvgšněieídšwnšllípoýi1291191990219193_3932?
299411293 55392"— ' " " "Ý“"šó'tiiš 5.1

_3_d)._zayíeěfý_9991;foí9<ýešý 195-199. gen.staázeatáym- __ _ _. _.____Í“_" '“ “ ' ' ' " 11062 51

__292 __neíajátěninšgensgné Éoestfnanéauntgnnegenů 091193920? "091% 56 255111105“ ' ' “ "1" 1106,- 51

30 1192315511993:ponensnenenngsggřonaoeceogagů.n.ananfg£9&€í50£íšvb€'“
““"“—“33669 ' si

29) neobslouzenl za:-._tavky, neumoznenl nastupu/výstupu (za každou zastávku), provozně " H- __ _“ " _“ "" '

_ _nnociůtpdeěnš .net! air—151 9191990690999.9991111101119 opatření
1 000, 51

20) zastavení vozidla jako 3. či dalšího v pořadí na zastávce běž náslědnéboššstšvéní u označníku “ W " " “' " '

1099019211901 03539991.-- __ __ __ __ __ _

400?

20 provoz_na_línce odííšnýod platných VÍŘ
““ “ ' " " _ “* “"“"“ “'" ::

-- -

10.913l931.9.!JBLOŠQEÉEĚĚŠLVHQQYEÉÚEĚÉBQÉĚPQČĚVSĚÉ'ĚŠUÍ
pň_m.fm9ř_á<1_ní_fc_!_1ev_áles_t_eow_t_ _- . 5 000"

-

3- _EQYIHEQSFÉLQEŠE___-__-.____..___ , -
nevydání platné jízdenky cestujícímu po převzetí hotovostí, Máš—1115555"111118322 051929113 " '— b "

=

33) hodnotě, prodání neodehrané glízdenky (vydané jinému cestujícímu), nebo umožnění přepraw

cestujících bez řádne zaplaceného jizdného

4 000;
-

-______ílfnšwgěšážíágqšbibagííwgegwaíágestgonega
upla_tňvte_D-__sto_v_ec_>l_oněoí_v£šo__ _.._._ , _ _

*

ÉLQBÉÉVEĚ_mmín.l_tÉ££šsí?l©i€fle_ng.á"Í.l'ÍZdBEÉS.UĚSEŠÍVEÉE
tarifním. pásmem

“ žáci-' "

ÍÉJJÉŽQEŠHDĚ.Ě09É21_£€9_1£l5š93902_______________
__________ _ ___._._._____-_._

:“"""3'55;.' : -

d) “nepředložení platneho a citelne vyplněného záznamu o provozu vozidla (či províiního 151525_ '“ _ " “' ' ' ' '

___-_řf_c.fíč_e_tean1_ÉJM.zeos_u______.__..______ __ _

: 1 000:-

_) neoprávněný zásah řidiče do součástí odbavovacího zařížení: “info—rrnštĚĚB—syšténĚÚ—něbo—šstéřn?M_—
" ' ' "

1__ae_sLedMLooleoquiqo__.- ___ _-_________ „___ _ _ _

2 000,—
_-

l.;Ě9£_ĚFLĚC£Č££ebP—Ě9592L$.M_ŘÉĚŠJÉEĚĚ
E_Ěědíýýkoneínhgějhenáhliňš '“ “ '""— __1'006,"- "

l_kouřevlňdičgg 110_2191? běíemxůcwgagegg110911 __ „____Í“ ***—*“? ""“—_"É'óóai “

.).:nezaiíštěnigwkgtéljv EFOCÍGĚJĚĚLŠFÉQLSMEM Elf-_ĚsmuT“— ““"' “'*_“7155; :: : 2:11:- -

znemožnění výkonu prepravni kontroly, neuposlechnutí výzwmmmmW—"h
*_—

_. (nevyčkání na žádost praoomíků PK do příjezdu policie, nevyčkánf' v zastávce na žádost pověřeného pracovníka on“
6 000 -

___pgfádění zápisuWowúmvané překážky v kon_trglgLa __ _

. '

gigíč nedodržuje ustanovÉLgPP cí Tarífu PID
XXS-míša?

“__-j

ířídíč neumí komunikovat česgýrn%HE'EEĚ—ŽBWJ'MH_

_|*“————.._., —'_»_—'——-——
. w , . . .,

—-————_.______________________.____________________

_I'ldlC neurn: obsluhovat odbavovat: zanzem na gde; jízdenek, pokud 10 na oggy Ereggpsano
2 ÚOÚL__'____:

ÍFORMACNI SYSTEM

závady v označení vozidlapamwag"aí

'oríentace Chal: remaunkční nabo nenísprávná; p_n" čítelném náhradnímmuže:-1%
1 DOOR _ _

závady \; označení Vozidla boční orientací — číslem línĚyĚtÉsŠb-řéšš. cílovou zastávkou a—ÉH—Í—h—f—LEÝ

gore-nimi náoestnm'ízastávkami (orientace chybí, resp. není funkční nebo nem'Správná)

700" ,- Z * '

:ávady 'v označení vozidla251%me
-______.__:________________

Moe Chxbí: re_sp. nenífunkčnLngllo není sgrávgaíl______
___

300,- Z + _

ávadg v označení pořadoyym' číslem (chybí, „353_3132loga„aegmmW—aĚMTÉ—:

eosvětlená přední orientace za snížené viditelností ÍEa—H—a—ŘŠEŠÍ
“J“—2212

šgsvětlená boční orientace za snížené viditelností
EE—É—f—W-— ___—__

vady v předepsaném Éačení vnitřní orientacínehmmmawařýízq

xbí! nefunkční nebo nesprá zobrazu'íďx

,— _ _,

vady v hlášení zastávek _J—
amha—E—'——————_————_—_________

hlášení žeste'vefš více_než_3 zast. hlášeny m_ístně menšině neggíáyný nám last)
__

, 500; __-' 2 + _.

“unkčm vnegsr híasem pro newdome __
__

______ aqTř—If* '" '" _
M



1

5. ooBAvovnqí SYSTÉM- ___-__ ___.__- ._.__-___ _ "_ _čopřavnmostředek není vybaven odbavovacím zařízením schváleného typu _ _ _ ' ' ' _
Ja) (zatizeni na ngej_J£z_119_nst__:ie—_lf ginseng.. 9š0_č_Č_9_V_ěĚ_lÍi$íÉ_n£l_<_£ELŽEÁÝCJI ond.toaazqačšesza náma) . 5 000"Sb) name)—nm _ . ' na;(zěřĚĚflĚFÉĚĚHFQ913093519!253_9999.“5.15

"ESPÉÉYHEŘMDŠĚÍŠDKL_FFĚJHĚĚQÍ.ŠÍEČĚ€'_QP_EDC9192
__ .. __ '' SC) žávadv na označovačích jl2dettel(_(více než 50% označovačů nefunguje nebo opakovaně nefungující označovač, _ "2 005: _ z *necijgejly__t!31_<„_flšbg zakonzervován vdov) __ __ ___ _ .___... __ _ _ __ __ _ '. -36) "tisk E_ajlěíšacfílěEPdCMlSPEĚřJSU 1991392331990.. _ ___ . _ . _. . . . . " 1 055,- ' 'Ý SéTžšyady. pam_brazgzeě že! .ztarffníhn pásma.izennvsnfyngoe 929319331 .lišsfrělmě údaje) .. _Šoří _z +

f_5_f_lE_všjtíjcsínělenéhe diem999111319 odezvoveqhezaězení0311931299091.._ - __ _' ECE—___.= 501_90959 1135901191935? 9.1th a. barvy benísízéswemašwaže1123093. _ _ _ _ _ ___LQQL- _ '
6. VOZIP_|-_Q_____,___.__.

___-. ___.__—___.__________
_ .___. _

___-) _Vozidlo není čitelně označeno _přidělenými jedinečnými evidenčními ěísly (zvenčí na každé straně vozidla, 1 501;
__ utilit—U_EĚEĚLČÉSÉFÉMEÉEJMŠM2919139131180

WMIÉSELPFPHŠQÉLĚÉĚ 111319911159va . _ __..___'_. _
.éízqndegíegmmbchoamwšnsn 9993924ěí191c1s9_099__ _ __ .___ŠĚQQL. __ . __
íšslzgvozidlc.n_enf _U.nlí5t_ěv_Dlat_ntv_Ýň_atet 3152133324032). __--- _ ___.__. _ _ 3.209.: __:;qu ;ve vozídl<žM2r£LWthEŠDÉ£E9ewa___.__ _. ___-- __ _ _ -___._2_009;___ . __: 6e) _. nezajištění přístupnosti g_arantovaneho nízkopodlažního vozidla pro invalidní vozík 2 000 _

_. _(netunkčzeawz-mfínsnvwmgdnesnazim—_
___.__—_____ __ .. . - _ .___. _“_Gf _ve vozidle není u každých dveří v max. výšce 1,5 m nad úrovní podlahy tlačítko signalizace STOP, 1 _ ' _ _ _

) inePEJJCHÍ funkěllfllsvtlšj; ásíozicelzL—šmiítmmoz Pří—'VÉŽLĚFÉG vnějším rat-_ násnedzt . 000" _-__—Te vozidle zajišťujícím převážně provoz linek v tar. pásmu P není v prostoru pro cestující _ ' _ ____ ' ' _
-69) _ _ „, „ , ...

1000,— +.____ __gygqajrzagnggtfeífýůneeoitem_iunEd__________
__ ________________..__ _ . _ ___. __' vozidlo není při výjezdu na linku (začátek pořadí) zvenku i zevnitř čisté (s vyjímkou mrazivých _ _

- Giovanna..zdůgivzees'íštěd 0915.99 šitain_élofemaěnwrztyšszídgšýnlg
500"

.__Šitnezpzíde—nelízalštěeteeenamhsíanmfm
„11101an5131 nebo manganem vo.—znej . 5993

. 61) sedadla vržené zfQÉtnístqun—eozézoěně ohrazeínebezebraazěcntiniše
__ 500:-.Ěěíady ve výbavě_vozidla ohrožující bezpečnost cestujících

_ 5 C_JEE- _ ' _
____změtí0929.13?ŠMÉíagcunevnsncěsíaškl/z.DEĚJĚWÍÍÁEM.€G_M©3____

. _ __ - __ __* _ _ _
_6_12__nss_£luélsná 595_1939. netszid'snebo vvniívsziclnoznzpnw.1593913300903.. __ __ __2099; __ __
7. ZASTÁVK4 _____._...___ ___-__. -___.—___._____ ___.__-. _. __ .= 7a) na zastáÉlegígrníztěgdÉnízastávkovy'.

Olt-nedá.... .___. __________ _ _ŠÚOÚÍ- 371:—izáieogaačsrizaitéwsznbolsnzas—tu...na/wem,
příp. sharawcwíáztzečíslv “net... __ -_Í____1__0£É_Í_ŽÚ '“_kjgávadx anizámmnenegpmz
_____ __ __ __ _.1_909_— . z 'zd) zastávkijnezacvzremev povětr_n0_stn_ím_vlvůl_____ . _ _- . _ 309- 30 'W911iaktualizace zastávkových—dŘíjejpozději

k prvnímu dni platnosti změny _ _ _íooal —_____ _
__jygjžgujg_s_g_ggjigym_ celou linku EFÍĚÉDFJÉÉWMBÉDĚĚMÉÉVM___ _. __ .__. __ ____ _ .__.. __ _.

Pozn.: ___ _ ___ ___—______-___
_ .;řl—vpříšadě vybaveni všech vozidel nahlášených v evidenci ROPID zařízením pro sledování polohy ktĚatibilnímĚ systém ___ __

i _1 !V případě sledování polohy voadla zarizenim kompatibilmm pro system sledovani MPV NET na konkrétním spoji, k němuž se
LWÉÉM

0 25% _ _ _ _;vpřípadě nahlášen: prostoje nebo zameny vozidla objednateli nejpozději v následující prac. den do 9 hod.; při pozdějším ;MMM
záměny vozidel brány jako nenanlášené _ _

Í; _ índíč je povinen poruchu či jinou zjistenou skutečnost zapsat včetně času zjištění do ZPU (bezodkladně na nejbližším vhodném—_:
5 'místě

.ČMMÉWĚM
závady (resp. výměny vozidla) na nejbližším vhodném místě, nejpozději do 60 min., příp. do 1

___ l_v Wzírízení lze se závadou bez postihu pokračovat jen do kanoe výkonu _ _ " l
_i 3 špostíh se neuplatňuje při odstraněnízávady do 3 pracovních dnů

_!Wnění
závady do 20 ptacovnich dnů ' __ __



“š

_

Ě

E

m

:o „Šíří
*“

a:
>:

2
to“

Š'

a
&

Gr.-.
„_

8 't: -3r:'
___

„„

2

Ě *“
a 3 ? š „, „,

Ě.

.2 5.5:

g &'
& "o w “g 6- 5

“o“

":
iš _!

“-
3

f:-
m $

Q

Il .

::

m
0 E m

9. E E

'i'“

":
u

'“
a: :, ."

€
a:

“5 "ř

a: at 2! = z as“—' a

> &

z
a e 3 na > $ —-

“e m

::
2

O
„a

"'a
2

g %

q 1..

„a_i
É

Q
a E E

0 w .“

N %

__ ..

o
&

; g
$ _Q. _

52 “u 'i':

% =,

-

:!
:. *=

n': |.:
v. D “

a

:
'-— Ž'Í É

:. QL"

“a “B

o E

Š'“ ÉU—G
332

ici—g“

% _

i?

_ Cl. :]
'

\.
3“

: Ě

2336526

5.530:
“1m“

“a

=uw___q

grew
wPŠ

'EU

-:-_'—.-'

u; 0 “U
-—-

:; l“
—- Š'

..„ >

» „, s u » i— m

_ 52

€::

%ŠÉEĚ

EEIL.
„egg

mq

__!__v_-_
--

“,
O

::
U 0

':

'b'“ 0

T*

Ucrtg'“

G.:"Ě3-33

Qt

n>
„___m

_MQOwee

.:o

&*“ww-Ě

QŠGJTJE

U

Fiařw

am“-513W!

Qm—'—,—uaů_

<=:

„

_ggvge

ĚĚměE-ag

zqqqqqc—tct

*:
"

guma-23

arowana“

qqďíqď

:i—ňšm_

HČFO

(qqfizq

5“

__ i < __ q <; <.: <: <: <

šéf:-

z < < “:

=( ( <=: “(

gg

qďqqďqqqďíďí

g
5.

„[ < 4:

_-

4: € “Í “: q;

.. '-"_'-'"::"'-'.-.':-=".

4: 4 :( € “:

-—-:_-18.._.-_Š

:( GC “Í

„ ...

am.-_!
_-_. _.

4: d."

__ __
0

ang.-nm

EE
EÉÉE

:_
_

__

|:

n-
m u;

35%.

....

m

“a w m a') f:) &' 5 5

3_

-'

“.__.-*

E

co
9 9 5 “5 E; E ;] ů UJ l-l-l

„3+

- “a
5 “'

»
a:

—
m m u.. LLI _ —

:
.__:____-_

_, .. .. +“
CIJ

E E

g) (0 U) !!) UJ ,:

CD
—- —

(3

233%.:-
—:_c-_-.

"" a; o a: 0.1
:

E

q, 0
(a. b') b') 1: _ _.. — "' -

—

__

„.__.a.

WEECE

..
a:

a)
_.:EQ————--mmwÉl-U

CD

it:-=:
85“

5 -—
% www

“'
:

HŠ—mmeW———

„_

o:

»Én_
wcag;;_—£

&
G_JuJI-U——-—

;;
„

Ě

&

zýng—
Q _ 5 E íň ů'í m 93 9 tu

;—
.—

“

to

ze!—
9 e 2 w *"

v
;

$
5%

><

Awa

"
o>

*
„,;

%:."ů'fý-Jn':-:"—-'

Š

'—

u:

E

aun—

.-

_e
"!

»—

nn

„,
_3

a
a

__

Šlw

.g
a

e
:_1

5

-_ *.':5-*=.=LÉ_.:3=;2-í€f=„:'ír%

'“

u:

“_

Ši:—

g
E

„9
,.,

___
:

3334223

9

„E
__:

::
tn

r,“x-T'

O

|:

a.-

d

_ 2

_

D.;„aa

'E
“=-

<c

&
*;

3.5—er

“Í
%

m!
Š __ rč— „Ě

É

ĚAŠÉ

co
-— „i

o 5
a g .“ I

„,

155,3!

a
4

Q
0

5
!

r: -5- Š !—
"3

„';-$"“;

u.: c
3 ;?

__ E &
g 3 o. Ě Lu :: co

E

;-;__ __-=.-' ._ -"-.;-"-'_='.-.'f

——

I

_
-—

“'

grgf

532
7555

;; 0 mg.
š E'EmčÉšgm

=:

„_

*.'
.-

n.
u.! -

N D -I

= (0 “*
“ (3 to ti.

ii

'i'-*fa'"

:: O i-IJ - .- D _l 0
o “ '“" a.

! " '- — Ě LLI Z __
(?

--— D—

:FÉŠŽLÍÍA.-.._._ÉÍ-'Ě-'5-=ií-Ě

wr D —I 9
'— '“ “ET.

do cn: < m o (3 D “2 “* “' 0 ln U -— Š “-

_— '— ““
'

m
m

<|“ - *“,
u

91
o 0 (o

"'

%

o

a „', 55) g : E F.“ 3 5 :: 53 ; 3- o' 3 :> 3 g 3 __ Š 1.— Š „[ Ef Ě :; 124 ;

_.*:_'<:_

1—

D
_ _

. - Ci
.

__

| ,

a

„**—a
I

„ggg

:gšaošzsggřšnzNŠĚŠEEEFEĚBĚoošcrx

ve'xzr'
*'1

m
*— D *"

0

u)
i

"“ "— 5 " N '—
"" _l a) w w

0. m m '— —- _ _

:

-— .- E D “' u: ,
o

„ ? z w— N
m __. „, „, on iv- „_ m o: na co __

.

v o % N N
=D “ ::

N
.

|—

o: _

_

ĚÉĚĚBNQŠÚÚĚD>DÉ

5
wgšššgměmmm

3

N 2 „, o u a r— o % o :.; v
0

m

::“35'-:j-_'-Fi."-_í:--
;;:==-_-_- ':

E E D “-

.

;..Í-ĚĚz-;--':f_:“:_'iř_'-".-'-Z'-'-

Í- Z (5 m N

3

_

Q

m

5—
of 0-

5

o" 3

=-
“- ;

-

_- 'E

u“f!:=:_-;-:'_-;-jf-_'E.'_g-_"_.-._"_=_-

m

—

„, 9

.r
9.5: :jf._2:_ _- -—'

3

- *

. ...
. — -

o 0

:o

O'
0_ Q

_ , — .: 6 o Q C!

““i"
“ a

-

' . _ - - _ o' -. _ - a' o C? O 3 - — ». -_

.g

$

3 2

d
6 o' d 3 oi D *=! S :: C! -' " 3 3 \-' i—Z “. “% 8 : :; od w

.

. "č

- - ' ..; , _ , - ' _ _; __ . __ „s o
- „' w »» ><

%

Orea.

aóngSmgšggš;wšggmwggšggg

35552

__
' o

, -—. " — -
o"

- - - ' ví o -

w
“6

'"
:

E “= "* “'“

--:-=-_.--0_._--
9.___

59109

-
HEL-W“

mmagm“

u
"32:13

—,—:'=

Q

“-
nmmgmůa

nn
ngzznmwmmm“

=
a: a: “= .; =< -—. “- m w

u:
v-

"' g :; Q = : Šum
—= cn co na

"E-=Í"Z"Í'Z“'-:Z'=.-'-'"'Tí
._ E 15 m ui „, „ u E 9 Š

Ě
&' Q 5 :: Ě m :o „ a: :D

11 > > >

:
0 "J

-— .! 0.5

_: *: "1 m

a |:. EL “- o. n.

3$5z323552232<n

z

„zaaaaa“

i "'._-:-_
-_"'-2:'-;';_.:

E 5 m 3 .,

& CI. n_ CL D- D. D..

-:-.-_:-.:'_".'--

a > > “ “L “ a

= z CL “- “*-._.=- 5 :
2 “> 12.:

j_

: Ě
"

_
š .,

35—

-—

= *=“—

.a

“%

a—'g

_

É

' ':;_-'_==='='

tl

__ _ ._ - '— '“E |:

ju?-nh-
.:5._'(-

. .

__ .. .—

;:
=

_ ,..
___-___.__

Š' ;-

__ _ _ : = 5 5 _5 _g .a u 1: 1:3

2

3

a

“E “E = *= £ *“ '3 o o c
*= = :S 13

_-

'=.'Ei_-“-Z-.í-.-i:Í-.-_:E_!".-:

& g

3 'a; 3 ? 3 _g .n a D a :? ? . : ' ,. =.... >. hit-Š'
Š'

&

_-_5-'=Z:';_:f-'_:=:í.=

; g

o u *“
. . - - '

.a 2. =—-— *; “a 3 v “' .=

_.

_-__-3:r_:_—:h
-._:.__'__-_.;:

—— “'

. | '

3-
2“

_-
_ III

|: : =

3

"a? “g & 5 g

& ŠaščvŠ-E'Ě'

Ě'ĚĚ
:; 3 2 % „% š Ě Ž 3. a 3. &

Ě %

:?.:

rv

_
o o

:

u

__ __ .-

8
„ u n s £ & = “*=

2 2 2 r: = 5 % % ... w a a a & ==_ _ z 'e a = =
.n.: ?:

„Ě

EEE'E'QĚŘŠ

g
u:

„agggaann=3___č.EE355„€.3-gvg

„52

_

w
1:

—-

_

„_ .- --— '— ““ "E |: =
u *! s w '“

E

-—

„=
_..-__-_-._

a 3 w 2 -—
:

'a
E

'“ ... .- —-
: |:; : =

,“ .o ao '“
„

E E Ě E

u_- :|

'-'=E'-;:-“_:--=:*-h'

ů. "— '— a:
x

*
N

_“ : : E =
„ u 0 "J

„
w

w “
E Ě

» 5-

.., ,_ ť

_

g_n.
_ ._.6-5

:=
o

“auto“"mmwůmw

E ĚĚE...

““i-30,20

aš

Už
u: u *“ *“ *" w :

a >-
5 6 “ '“ '“ E E E E =-

“" o o 2 "- " "E
" :

> *
|=

.:
zu '0 N

E S
L =—

o o O ..- u-
= : : __

::
.:

“

Snu-ť“

ww:EEĚĚ._n.-L

octl—_...

;;:_l=__„.—

EEE
“_

.___'._==:__=_.g:>-_-__;:__f:..-

o n „ n no no - do“ a g u
_.

Č = : _ ._ |..
O 0 o o o _2 __ u- ?

: : 'E ... -— - __ __ ... E
.. a 2 |: a

O
., “15:35-__-

> = 0———:aoo.._u.Ě—-'z:=

£ .- -——-——--E—-

==.5._w.„

„.;-3.:

u

_*———s$i

*! unnu——-';5==_

E—-—--—
._-——;=

Emeggu

3:25

:-.--'.-:ř—'r._m_-.:a€-:===:-—

..,-0020

0
w

2
“aum:_=._.--—

-__.__—-

3 „„ ma,“=t:=._n

: a o
„_

N“

“?"“m

.-
=.—

*:_——---mmva-

—:a='-oO-—'z

===:

52234

Lai-31550-:-'-:=:=.:-'-':'"

" " >
“Š' 8 o a N

:
“ Š' Š':

;, im » aaa—?Em

*? “g = |: :: ': > > :, ::. > >

„0053

? 3 5 o '— '“ 0 > ;.
u.:

:|
2 o O 3 —E'ša_|'io

'$ "* 'g : :: = : > >. > > >

__=-.:-':_'_:,-:;._:__.;_.-__3_';::_._—:'.:

N : 1:

:! ....

G » -— ldi
: = : !:

> >
:.

3 E E a g % 3 'n“ 3 g 3 E % w 5 „B, __.E 5 > > > > > >

2 a D 9 “a = 3 8 3 ř í * “ o

“
93 5 '$ “ '"



"E-

\.

3-2
N

A .
Ě
W

.E'
a
„„

co
1:

TJ

tu

.!

3

3

3:
co

u:

E
:“

Š

:|

a.

m .
' Š

&
m
:

o
\ .! .

? Ě
8 w

*“ 52
: :

o n
“5“ o

o. c
1: on

0 .!
“u

3 za
2 _

_9 9
C m

2 “o

u 3
a: N

E 3.4

0 Ti

": :
m „.
.! _t

o m

1: ._'

E |:

Q 3na ._

“E “E\

3 ?
“č :

;— š

*“ 73?|:

3-1

="“ nn

! 0

% .cz
'a ...

'“ .S'N

o 2
0— m

- a.

% “2
“:= &

=< m
*; N

3 '$

& Š -
>. _! 9

> a m

13 13 0

o :; :!

65 M :so o w

53 :> :,

:. J—
ŠE % g-

UE Ě; il?

8 515 % 9
„_ o „

ig EU a E
. *“ > „

V! "=“- o :

"“ “._- .x: T.!

10
a:

g“ a a

U U a?: 'D :

2 .? 01% Ě :;

E! % 5“- 3; %___ .:

20 _.: EM > a

_: w w w )
m3 :: !$.:— 3w a 3.3 „ g _

' 8 m mm o

7“ E 355 == .s

Na ' Ě "se a ig“0 : > —__

(0.8 1“ už 3 “1:2

1:5 _; “Q : om

Oi: D- S). N Š?-

"“": a “> : __Q
„

52 E “iš % E_g
::.-E Š' 5... |_ :“ B;:

“ o :, "'$ 3 ._n
“Sm .! = u_ “u__

E D a , , :|:t:1=I

E-— 32 g_— &'$ :.: CEE

3'5 o “O 2 02.

>'Š :: 13, co. m __ “

D:: : za— tim :“ 23—:No __ 1) 0 .= šgg

»Co. >. __ š, 13

>mE .: D D. CE | [E-
I'Ucť: *" Q 13 E D 134) 1__ ta

a U '“ 15 “* 0 r_- >- ___

. mikca: a .=“ :: E xmo

Šřlgcšlů % '! '“ 5“ % Šin-w-ÉNEEH“ “&=-Ecg 0%“ nv 115.3:
=2Šh.gg-U.ĚO£

Edl—':— L-E “ „Safta

_ mg “Do __ Na; “
gGá—ĚQ. >ma>=2€g ""'E % abl...um gŠo-Lu “lať.—a, a IC“chxDE—Šg—n,_,_:

_a E _232bE-Émow _ca„.mmg
a; E 1534:...u,___\c J.:—tu:.EEEW
_D _ :. a

“““—“'SEcum GDE “ „(WC, .
“' ""“ gym Dn.
neš—mggďgtnmwmwUD- -<..J|— u.



'

Přiioha &. 7

DOPRAVCE: ČSAD Střední Čechy, a.s. , U Přístavu 811, 250 01 Brandýs nad Labem

KaIkuIace ekonomicky ográvněných nákladů

dle Nařízení č. 49312004 Sb

pro ODO PID - standardní busy

předpokiad pro rok 2012

' Položka
řádek

Celkem tis.Kč - Kčfkm

__“

_Iu
_nm-

O)

95

3 Opravy a udržování autobusů
3 001

.D

2
3

% _.—: >.

CL U
a

'

35 .?
- -.

Ujeté km (tis.m)

(dle jízdního řádu)
"* 1 087-382


